
 

Российская Федерация 

Общеобразовательная автономная некоммерческая организация 

 «ПОЗИЦИЯ» 

 

ПРИКАЗ  

                                                                                      № 43/1 

«22» августа 2024 г.            

 

Городской округ Балашиха,  мкр. Железнодорожный 

 

 

О назначении ответственного по противодействию коррупции и создании 

комиссии по противодействию коррупции и в ОАНО «ПОЗИЦИЯ» 

 

В целях обеспечения принципов противодействия коррупции, правовых 

и организационных основ предупреждения коррупции и борьбы с ней, 

минимизации и ликвидации последствий коррупционных правонарушений в 

ОАНО «ПОЗИЦИЯ», в соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 

25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», статьи 28 

Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации», Постановления Администрации Городского округа Балашиха 

№50-ПА от 31.01.2022, нормативно-правовых документах, 

регламентирующих деятельность ОАНО «ПОЗИЦИЯ» по противодействию 

коррупции, утвержденных приказом №43 от 22.08.2024г., Устава ОАНО 

«ПОЗИЦИЯ» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственным лицом, наделенным функциями по 

предупреждению коррупционных правонарушений – Базарову Е.С. 

специалиста по безопасности. 

2. Создать комиссию по противодействию коррупции в ОАНО «ПОЗИЦИЯ» 

в составе: 

2.1. Председатель комиссии – Базарова Е.С., специалист по 

безопасности; 

2.2. Секретарь комиссии – Самсонова Е.Н., зам. по УВР; 

2.3. Члены комиссии: 

Ермолаева Т.А. зам.по АХЧ; 

Малахов С.А., директор ОАНО «ПОЗИЦИЯ»;  

Лучаева С.А., зам. по УВР; 

Киселева М.К., родитель. 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

3. Комиссии в своей работе руководствоваться нормативно-правовыми 

документами по антикоррупционной деятельности ОАНО «ПОЗИЦИЯ» и 

Положением о комиссии по противодействию коррупции ОАНО «ПОЗИЦИЯ» 

(утверждено Приказом № 43 от 22.08.2024г.) 

 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор ОАНО  «ПОЗИЦИЯ»                                      Малахов С.А. 

 

 С приказом ознакомлены: 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-08-22T12:17:40+0300
	ОАНО "ПОЗИЦИЯ"




